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MUNICIPIO DE SAN FELIPE
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025
(Cifras en Pesos)

Devengado

Subejercicio

Servicios Personales

Remuneraciones al Personal de Caracter
Permanente

Remuneraciones al Personal de Caréacter
Transitorio

Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

Materiales de Administracién, Emision de
Documentos y Articulos Oficiales

Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Producciony
Comercializacién

Materiales y Articulos de Construcciony de
Reparacion

Productos Quimicos, Farmacéuticos y de
Laboratorio

Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccién y
Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Senvicios Profesionales, Cientfficos, Técnicos y
Otros Servicios

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacién, Reparacion,
Mantenimiento y Conservacion

Servicios de Comunicacion Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector
Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros
Analogos

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo

137,521,152
68,220,744

1,126,200

23,076,128
22,211,704
22,886,376
0
0

21,491,403

2,795,074
1,329,688
0

3,452,680

1,048,000
10,465,520
1,366,840
127,000
906,600

23,610,279
8,532,127
3,190,157

4,445,782
1,690,000
1,886,500

480,000

1,583,274
1,457,440
345,000

8,328,273

3,174,815

3,000,000
0
1,732,000
0

0

0
421,458
0
6,176,794
1,260,688
369,000

Egresos
Ampliaciones/ 5
(Reducciones) Rl
494,603 138,015,755
-233,060 67,987,684
656,034 1,782,234
135,344 23,211,472
-223,511 21,988,194
159,795 23,046,171
0 0
0 0
-451,722 21,039,680
-598,072 2,197,002
45,600 1,375,288
0 0
663,294 4,115,974
-571,490 476,510
-23,825 10,441,695
-86,672 1,280,168
-127,000 0
246,442 1,153,042
20,413,123 44,023,403
1,603,527 10,135,654
-5,000 3,185,157
8,417,068 12,862,850
-345,000 1,345,000
-257,439 1,629,061
146,455 626,455
-152,382 1,430,892
385,444 1,842,884
10,620,450 10,965,450
4,817,196 13,145,469
5,521,896 8,696,711
-708,900 2,291,100
0 0
223,400 1,955,400
0 0
0 0
0 0
-219,200 202,258
0 0
1,304,779 4,872,015
-484,927 775,762
-310,000 59,000

81,889,065
46,895,780

862,888

5,964,142
12,625,702
15,540,552

0
0

15,678,443

1,132,660
521,557
0

2,760,145

250,039
9,073,847
1,050,728

0

889,467

30,477,503

7,007,248
2,817,738

7,800,072
617,045
1,316,688

477,210

433,946
1,741,962
8,265,595

3,140,193

0

1,732,630
0
1,383,239
0

0

0
24,324
0
573,037
432,902
7,992

81,889,065
46,895,780

862,888

5,964,142
12,625,702
15,540,552

0
0

15,186,903
1,090,861
519,237

0

2,707,833

250,039
8,813,805
927,074

0

878,055
30,398,948

7,006,499
2,790,659

7,774,697
617,045
1,315,049

463,241

433,946
1,732,217
8,265,595

3,114,545

0

1,708,170
0
1,382,051
0

0

0
24,324
0
573,037
432,902
7,992

56,126,691
21,091,904

919,347

17,247,329
9,362,491
7,505,619

0
0

5,361,238
1,064,342
853,732

0

1,355,829

226,471
1,367,848
229,440
0
263,575

13,545,900

3,128,406
367,419

5,062,778
727,955
312,374

149,245

996,946
100,922
2,699,855

10,005,276

8,696,711

558,470
0
572,161
0

0

0

177,934

0
4,208,978

342,860
51,008




MUNICIPIO DE SAN FELIPE
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Egresos
Subejercicio

Concepto Ampliaciones/

Aprobado Modificado Devengado

(Reducciones)

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio

Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Biologicos
Bienes Inmuebles
Activos Intangibles

Inversion Publica

Obra Publica en Bienes de Dominio Publico

Obra Publica en Bienes Propios

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento
Inversiones Financieras y Otras Provisiones

Inversiones Para el Fomento de Actividades

Productivas

Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores

Concesion de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros

Analogos

Otras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otras

Erogaciones Especiales

icipaci y Aport;

Participaciones

Aportaciones

Convenios
Deuda Publica

Amortizacién de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Pblica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores
(Adefas)

200,000

280,000

0
2,353,979
0

0
1,713,127
5,867,579
5,867,579
0

0
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-200,000

3,500,000
0
-2,105,928
0

0
-1,703,924

7,197,867

6,962,883
234,984
0

o
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0

3,780,000
0

248,051

0

0

9,203

13,065,446

12,830,462
234,984
0

o
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132,143
0
0
0

7,634,697

7,399,713
234,984
0

o
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132,143
0
0
0

7,634,697

7,399,713
234,984
0

o

o O O o oo o
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0

3,780,000
0

115,908

0

0

9,203
5,430,749
5,430,749
0

0

o
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Total del Egreso

202,995,481

31,166,287

234,161,768

139,392,937

138,797,194

94,768,831




